
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4257946 Datum vydání: 08.07.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme vám k pronájmu světlý byt s klimatizací, který se nachází
v klidné části města Milovice a je specifický svou velikostí 111m2,
což vám umožní přizpůsobit si ho podle vašich potřeb. Byt se
skládá z předsíně, ze které se vchází na toaletu, do koupelny a
dále do obývacího pokoje. Obývací pokoj je dominantou bytu
společně s kuchyní, kde jsou nové vestavěné spotřebiče. Z něho
dále vedou schody do podkroví, kde se nachází další místnost a
ložnice. Bytový dům se nachází v blízkosti veškeré občanské
vybavenosti - obchody, restaurace, školy a veřejná doprava. Přímo
u domu je soukromé parkoviště. Nájemné činí 16.000 Kč, zálohy
na energie: vodné a stočné 1.500 Kč, elektřina 1.500 Kč, plyn
1.500 Kč, celkem tedy 4.500 Kč. Kauce je 30.000 Kč, provize RK
14.000 Kč + DPH. Byt je volný k nastěhování od 1.7.2024. V
případě zájmu nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4257946
Inzerát vydán: 26.06.2024
Inzerát aktualizován: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900877557
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 111 m2
Kód zakázky: 877557

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


